АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2023 № 11
    с. Яганово

О внесении изменений в постановление Администрации Ягановского сельского поселения от 26.12.2022 № 128 «Об  утверждении сводной бюджетной росписи Администрации Ягановского сельского поселения
на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
В соответствии со статьей 5 решения Совета Ягановского сельского поселения от 21.12.2022 № 13 «О бюджете Ягановского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением Администрации Ягановского сельского поселения от 15.07.2022 № 56 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи Ягановского  сельского поселения, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Ягановского сельского поселения»,
Администрация Ягановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Ягановского сельского поселения от 26.12.2022 № 128 «Об утверждении  сводной  бюджетной росписи Администрации Ягановского   сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Ягановский вестник» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Ягановского сельского поселения                                              Е.С. Штанова
Приложение
к постановлению Администрации

Ягановского сельского поселения

от 23.01.2023 № 11
«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

Ягановского сельского поселения
от 26.12.2022 № 128
(приложение)

СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ

ЯГАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НА 2023 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 И 2025 ГОДОВ

1. Роспись расходов бюджета Ягановского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

	КФСР
	КВСР
	КЦСР
	КВР
	Сумма, руб.
	Примеча-ние

	на 2023 год
	на 2024 год
	на 2025 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Итого по 0102
	933 410,00
	933 400,00
	933 400,00

	0102
	994
	9110000190
	121
	688 310,00
	688 300,00
	688 300,00

	0102
	994
	9110000190
	129
	207 800,00
	207 800,00
	207 800,00

	0102
	994
	9110070030
	121
	28 600,00
	28 600,00
	28 600,00

	0102
	994
	9110070030
	129
	8 700,00
	8 700,00
	8 700,00

	Итого по 0104
	2 668 802,91
	2 519 282,00
	2 455 682,00

	0104
	994
	0900200190
	121
	1 022 450,00
	1 022 450,00
	1 022 450,00

	0104
	994
	0900200190
	129
	308 772,10
	308 772,10
	308 772,10

	0104
	994
	0900270030
	121
	44 020,00
	44 020,00
	44 020,00

	0104
	994
	0900270030
	129
	13 297,90
	13 297,90
	13 297,90

	0104
	994
	1000100190
	242
	35 000,00
	64 038,00
	0,00

	0104
	994
	1000200190
	242
	10 000,00
	10 000,00
	10 000,00

	0104
	994
	1000300190
	242
	78 000,00
	78 000,00
	78 000,00

	0104
	994
	1000400190
	242
	10 000,00
	10 000,00
	10 000,00

	0104
	994
	1000400190
	244
	258 058,91
	79 500,00
	79 938,00

	0104
	994
	9100000190
	244
	1 000,00
	1 000,00
	1 000,00

	0104
	994
	9100000190
	851
	21 500,00
	21 500,00
	21 500,00

	0104
	994
	9100000190
	852
	4 025,00
	4 025,00
	4 025,00

	0104
	994
	9100000190
	853
	3 300,00
	3 300,00
	3 300,00

	0104
	994
	9100072311
	244
	2 000,00
	2 000,00
	2 000,00

	0104
	994
	9100090040
	540
	3 752,00
	3 752,00
	3 752,00

	0104
	994
	9100090050
	540
	22 880,00
	22 880,00
	22 880,00

	0104
	994
	9100090080
	540
	19 434,00
	19 434,00
	19 434,00

	0104
	994
	9100090090
	540
	89 918,00
	89 918,00
	89 918,00

	0104
	994
	9100090130
	540
	680 395,00
	680 395,00
	680 395,00

	0104
	994
	9100090200
	540
	41 000,00
	41 000,00
	41 000,00

	Итого по 0106
	46 384,00
	46 384,00
	46 384,00

	0106
	994
	9400090070
	540
	46 384,00
	46 384,00
	46 384,00

	Итого по 0203
	133 000,00
	138 900,00
	143 800,00

	0203
	994
	9100051180
	121
	102 140,00
	106 680,00
	110 440,00

	0203
	994
	9100051180
	129
	30 860,00
	32 220,00
	33 360,00

	Итого по 0310
	10 000,00
	10 000,00
	10 000,00

	0310
	994
	0800123010
	244
	10 000,00
	10 000,00
	10 000,00

	Итого по 0409
	3 474 280,00
	0,00
	0,00

	0409
	994
	9100090120
	244
	3 474 280,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0501
	169 021,72
	169 021,72
	79 000,00

	0501
	994
	9900026020
	247
	79 000,00
	79 000,00
	79 000,00

	0501
	994
	9900090140
	244
	90 021,72
	90 021,72
	0,00

	Итого по 0503
	1 585 643,10
	966 734,00
	936 734,00

	0503
	994
	0200126000
	244
	0,00
	5 000,00
	5 000,00

	0503
	994
	0200126000
	247
	113 867,33
	30 000,00
	30 000,00

	0503
	994
	02001S1090
	247
	849 866,67
	849 734,00
	849 734,00

	0503
	994
	0200226000
	244
	7 000,00
	10 000,00
	10 000,00

	0503
	994
	0200326000
	244
	18 000,00
	8 000,00
	8 000,00

	0503
	994
	0200626000
	244
	0,00
	64 000,00
	34 000,00

	0503
	994
	02007S1400
	244
	596 909,10
	0,00
	0,00

	Итого по 0801
	1 587 300,00
	1 703 300,00
	1 733 300,00

	0801
	994
	0700101590
	611
	1 587 300,00
	1 703 300,00
	1 733 300,00

	Итого по 1001
	430 700,00
	430 700,00
	430 700,00

	1001
	994
	1300181050
	312
	430 700,00
	430 700,00
	430 700,00

	Итого
	11 038 541,73
	6 917 721,72
	6 769 000,00

	Условно-утвержденные расходы
	х
	155 100,00
	315 000,00

	ВСЕГО
	11 038 541,73
	7 072 821,72
	7 084 000,00

2. Роспись источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Ягановского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
	Код по КИВФ
	Сумма, руб.
	Примеча-ние

	на 2023 год
	на 2024 год
	на 2025 год

	1
	2
	3
	4
	5

	994 01 05 02 01 10 0000 610
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого
	0,00
	0,00
	0,00

».